
UCHWAŁA Nr XIX/158/2012 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 15 marca 2012 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art, 211, 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 
roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§-i 
W uchwale nr XVII/130/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu gminy na 
2012 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 

A) Zwiększeniu dochodów o kwotę 416.800 zł. 

Wtym: 
Dochody bieżące o kwotę 146.100 zł. 
Wtym: 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
o kwotę 145.000 zł. 

z tytułu zwiększenia podatku od nieruchomości od osób prawnych na rok 2012. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę 1.100 zł. 

z tytułu dotacji otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na podstawie 
decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.3111.13.8.2012 z dnia 6 marca 2012 r. 

Dochody majątkowe o kwotę 270.700 zł. 
W dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
o kwotę 270.700 zł. 

z tytułu dotacji ze środków unijnych z racji zrealizowania zadania pn. -Poprawa 
gospodarki wodnościekowej w Gminie Pilica poprzez budowę zbiorników 
wodociągowych w Złożeńcu, Kocikowie, Sierbowicach i w Wierbce oraz kanalizacji 
w Sławniowie i Zarzeczu. 



B) Zwiększeniu wydatków o kwotę 416.800 zł. 
W tym. 

Pozostałe wydatki bieżące o kwotę 154.800 zł. 
W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz.75023 - Urzędy gmin 

o kwotę 33.000 zł. 
z przeznaczeniem na opłatę sądową. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
o kwotę 25.700 zł. 

W tym: 
Rozdz. 80104 - Przedszkola 

o kwotę 5.700 zł. 
Rozdz. 80114 - Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół 

o kwotę 20.000 zł. 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

o kwotę 32.600 zł. 
w tym 30.000 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki naliczane od nich. 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

o kwotę 10.500 zł. 
w tym: 
z przeznaczeniem 
na zwrot dotacji 9.400 zł. 
na dodatki do świadczeń pielęgnacyjnych - 1.100 zł.(zadanie zlecone). 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85495 - Pozostała działalność 

o kwotę 8.000 zł. 

z przeznaczeniem na wydatki dotyczące „Wioski Internetowej". 
W dziale 900 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
Rozdz. 90095 - Pozostała działalność 

o kwotę 20.000 zł. 

W dziale 921 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 92109 - Domy kultury, świetlice 

o kwotę 25.000 zł. 

Wydatki majątkowe o kwotę 262.000 zł. 
W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

o kwotę 262.000 zł. 
z przeznaczeniem na dotację inwestycyjną dla zakładu budżetowego na zakup 
ciągnika - 212.000 i kreta MAX130 - 50.000 zl. 

2 



Zmiany zawarte w pkt A) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody do niniejszej uchwały. 

Zmiany zawarte w pkt B) obrazują załączniki : Nr 2 - Wydatki, Nr 3 - Wykaz zadań 
inwestycyjnych i 4 - Wykaz dotacji - do niniejszej uchwały. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 27.278.620 zł. 
WYDATKI - 25.493.620 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 331 958,00 0,00 145 000,00 8 476 958,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8 331 958,00 0,00 145 000,00 8 476 958,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 2 600 000,00 0,00 145 000,00 2 745 000,00 

852 Pomoc społeczna 1 982 0 54,00 0,00 1 100,00 1 983 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 982 054,00 0,00 1 100,00 1 983 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 702 501,00 0,00 1 100,00 1 703 601,00 

bieżące razem: 20 514 753,00 0,00 146 100,00 20 660 853,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 3 100 000,00 0,00 270 700,00 3 370 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3100 000,00 0,00 270 700,00 3 370 700,00 

3 100 000,00 0,00 270 700,00 3 370 700,00 

Strona 1 z 1 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 100 000,00 0,00 270 700,00 3 370 700,00 

6297 
środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3100 000,00 0,00 270 700,00 3 370 700,00 

majątkowe razem: 6 347 067,00 0,00 270 700,00 6 617 767,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowawart.5ust 1 pkt 2 i 3 

4 947 067,00 0,00 270 700,00 5 217 767,00 

Ogółem: 26 861 820,00 0,00 416 800,00 27 278 620,00 

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

4 947 067,00 0,00 270 700,00 5 217 767,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 1 



-J • r , . r . • 

Załacznik Nr 2 - Wydatki do Uchwały Nr XIX/158/2012 Rady MiG Pilica 
• • • i j 

Dział Rozdział Nazwa Pian 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Pian Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje ne 
zadenia bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, e 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
potęczeA i 
gwarancji 

ebsluga długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

wtym: 

Dział Rozdział Nazwa Pian Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje ne 
zadenia bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, e 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
potęczeA i 
gwarancji 

ebsluga długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
Inwestycyjne 

ne programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

ekcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

7S0 Administracje publiczna 

przed zmieną 2 572 318,00 2 561 318,00 2 558 318.00 1 984 818,00 593 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 O.OO 0,00 

7S0 Administracje publiczna 
zmnie|szefiie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

7S0 Administracje publiczna 
zwiększenie 33 000.00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

7S0 Administracje publiczna 

po zmianach 2 005 318,00 2 594 318,00 2 591 318,00 1 964 818,00 826 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000.00 11 000,00 0,00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2113144,00 2 102 144,00 2 099 144,00 1 709 944,00 388 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000.00 11 000,00 0,00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach 

powiatu) zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000. DO 0,00 33 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast I miast na prawach 

powiatu) 

po zmianach 2 148 144,00 2 135 144,00 2 132 144,00 1 709 944,00 422 200,00 0,00 3 000,00 0.00 0.00 0.00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 213 640,00 10 095 640,00 9 720 030,00 7 368 190,00 2 351 840,00 0,00 375 610,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 8.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 
zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

SOI Oświata i wychowanie 

po zmianach 10 239 340,00 10 121 340,00 0 745 730.00 7 368 190,00 2 377 540,00 0,00 375 810,00 0.00 0,00 0,00 118 000,00 118 000.00 0,00 0,00 

80104 Przed szkole 

przed zmianą 1 408320.00 1 408 320,00 1 366 730,00 818 240.00 448 4»,00 0,00 41 590,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przed szkole 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80104 Przed szkole 
zwiększenie 5 700.00 5 700,00 5 700,00 0.00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przed szkole 

po zmianach 1 414 020.00 1414 020,00 1 372 430,00 018 240,00 454 190,00 0,00 41 590,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

przed zmianą 455 630,00 455 830,00 454 830.00 416 800,00 38 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0.00 0,00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół 

po zmianach 475 830,00 475 030,00 474 630,00 418 800,00 58 030,00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

651 Ochrona zdrowie 

przed zmianą 107 200,00 107 200,00 107 200.00 0,00 107 200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

651 Ochrona zdrowie 
zmniejszenie 0.00 0/10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 8,00 0,00 

651 Ochrona zdrowie 
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 32 600.00 30 000,00 2 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

651 Ochrona zdrowie 

po zmianach 138 800,00 136 600,00 139 800,00 30 000,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 92 200,00 92 200,00 92 200.00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 32 600,00 30 000,00 2 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 124 600,00 124 600,00 124 800,00 30 000,00 »4 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 668 070.00 2 668 070.00 2 685 070,00 465 001,00 2 100 069.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 10 500.00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 676 570.00 2 878 570,00 2 075 570,00 485 001,00 2 190 569,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05295 Pozostała działalność 

przed zmianą 83 862,00 83 »92,00 83 892.00 0.00 83 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

05295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 8,00 

05295 Pozostała działalność 
zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0.00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05295 Pozostała działalność 

po zmianach 94 392,00 94 392,00 94 392.00 0.00 94 392,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 329 300,00 329 300,00 311 720,00 281 720,00 30 000,00 0,00 17 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 8 000,00 0.00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 337 300,00 337 300,00 318 720.00 281 720.00 38 000,00 0.00 17 580,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 

65495 Pozostała dziateMość 

przed zmianą 3 890.00 3 690,00 3 690,00 3 890.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65495 Pozostała dziateMość 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 o.oo 0,00 

65495 Pozostała dziateMość 
zwiększenie 8 000.00 8 000,00 8 000,00 0.00 8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65495 Pozostała dziateMość 

po zmianach 11 690,00 11 690,00 11 890,00 3 890,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 1 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z lego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostak 
budżetowych. 

złego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia ne 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki ns 
programy 

finensowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkl 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

rtstugo długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostak 
budżetowych. 

wynagradzania i 
składki od mdi 

naliczana 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

Świadczenia ne 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki ns 
programy 

finensowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkl 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

rtstugo długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 A 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

900 Gospodarka komunalne i achrone Środowiska 

płzed zmianą 1 080 700,00 997 700,00 521 100.00 0,00 521 100,00 470 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 03 000,00 93 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalne i achrone Środowiska 
zmniejszenia 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalne i achrone Środowiska 
zwiększenia 202 000X0 20 000.00 20 000.00 0,00 20 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000.00 262 000,00 0,00 0.00 900 Gospodarka komunalne i achrone Środowiska 

po zmianach 1 372 700,00 1 017 700.00 541 100X0 0,00 541 100,00 476 600,00 0,00 0,00 0X0 0.00 355 000X0 355 000.00 0.00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochronę wód 

przed zmianą 356 300,00 278 300,00 0.00 0,00 0,00 276 300,00 0.00 0,00 0X0 0,00 80 000,00 60 000.00 0.00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochronę wód 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0X0 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochronę wód 
zwiększanie 262 000^0 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 000,00 262 000.00 0,00 0,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochronę wód 

po zmianach 620 300xo 276 300.00 0.00 0,00 0,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 342 000.00 342 000.00 0,00 0,00 

90005 Pozostała działał rwić 

przed zmianą 90 000,00 77 000.00 10 000.00 0,00 10 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

90005 Pozostała działał rwić 
zmniejszenie 0,00 0,00 0X0 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

90005 Pozostała działał rwić 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0.00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90005 Pozostała działał rwić 

po zmianach 110 000^0 97 000,00 30 000,00 0.00 30 000,00 67 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 13 000,00 13 000.00 0,00 0,00 

821 Kultura i ochronę dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3131 467.00 510130.00 45 000,00 30 000,00 15 000,00 465 130,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 621 337.00 2 621 337,00 1 621 337,00 0.00 

821 Kultura i ochronę dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0X0 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

821 Kultura i ochronę dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 25 000X0 25 000.00 0X0 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0X0 0.00 0,00 0.00 0.00 

821 Kultura i ochronę dziedzictwa narodowego 

po zmianach 3 156 467,00 535 130,00 45 000X0 30 000.00 15 000,00 490130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 337,00 2 621 337.00 1 621 337,00 0,00 

92199 Domy i ośrodki kultury. Swiatlice i kkiby 

przed zmianą 1 641 467,00 20130.00 0,00 0,00 0,00 20 130X0 0,00 0,00 0,00 0,00 1 621 337.00 1 621 337,00 1 621 337,00 0.00 

92199 Domy i ośrodki kultury. Swiatlice i kkiby 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92199 Domy i ośrodki kultury. Swiatlice i kkiby 
zwiększenie 25 000X0 25 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000X0 0,00 0,00 0.00 0X0 0.00 0,00 0,00 0.00 

92199 Domy i ośrodki kultury. Swiatlice i kkiby 

po zmianach 1 60S 467,00 45130,00 0,00 0.00 0.00 45 130,00 0X0 0,00 0.00 0,00 1 621 337,00 1 621 337.00 1 621 337,00 0,00 

przed zmianą 25 07$ <20,00 18 724 S1J,00 16 Sto 993.00 10 199 764,00 S 461 200,00 1 324 430,00 399 190,00 0,00 0,00 320 000,00 • 362 207,00 • 362 207,00 4 343 207,00 0,00 

WyttatM razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

WyttatM razem: 
zwiększenie 41« 600,00 154 600,00 129 »00,00 30 000,00 »9 600,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 262 000,00 262 000,00 0,00 0,00 

WyttatM razem: 

po zmianach 26 493 620,00 18 879 413,00 16 S10 793.00 10 229 764,00 6 561 009,00 1 349 430,00 399 190,00 0,00 0,00 320 000.00 • 614 207,00 • 614 207,00 4 343 207,00 0,00 

Strona 2 z 1 



Załacznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/158/2012Rady Miasta i Gminy Pilica 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2012 

L.p. Nazwa zadania Wartość Zmiana Po zmianie 

1 
- Kompleksowy remont infrastruktury okołoturystycznej Zamku w 
Smoleniu, umożliwiający przywrócenie ruchu pieszego w obiekcie 1 000 000 1 000 000 

2 - Przebudowa sieci wodociągowej w gminie 50 500 50 500 

3 - Budowa pompowni w Dzwonowicach 15 000 15 000 

4 - Budowa pompowni w Pilicy(Wilcze Doły) 200 000 200 000 

5 - Przebudowa wodociągu wodociągu i kanalizacji na ul. 3 Maja w Pilicy 45 000 45 000 

6 
- Przebudowa wodociągu wodociągu i kanalizacji w Pilicy(skrzyżowanie 

dróg790 i 794) 39 500 39 500 

7 - Instalacja gazowa z wyposażeniem dla stołówki szkolne w Pilicy 55 000 55 000 

8 - Instalacja gazowa dla zespołu szkół w Pilicy 43 000 43 000 

9 - Plac zabaw dla szkoły podstawowej w Dzwono-Sierbowicach 20 000 20 000 

10 - Wykup gruntów pod budowę dróg Pilica, Koci ko wa, Przychody 100 000 100 000 

11 
- Rozbudowa i przebudowa oraz zamiana sposobu użytkowania budynku remizy 

OSP w Kocikowie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 927 630 927 630 

12 

- Przebudowa i zamiana sposobu użytkowania budynku remizy, 
zlokalizowanego w miejscowości Dzwono - Sierbowice, gmina Pilica z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejską 693 707 693 707 

13 
- Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oczyszczalni ścieków dla 

aglomeracji Pilica 45 000 45 000 

14 - Zakup sprzętu dla Urzędu Miasta i Gminy 11 000 11 000 

15 
- Rozwój społeczństwa informatycznego w Zagłębiu Dąbrowskim - Powiat 
Zawierciański - internet szerokopasmowy 648 570 648 570 

16 

-Poprawa gospodarki wodnościekowej w Gminie Pilica poprzez budowę 
zbiorników wodociągowych w Złożeńcu, Kocikowie, Sierbowicach i w Wierbce 
oraz kanalizacji w Sławniowie i Zarzeczu 2 006 000 2 006 000 

17 - Przebudowa ujęcia wody źródlanej w miejscowości Sadcza (w ramach PROW) 31 557 31 557 

18 - Wiaty przystankowe w Siadczy i Solcy 13 000 13 000 

19 - Budowa kanalizacji (projekt) 280 000 280 000 

20 - Budowa placu zabaw w Kocikowie (w ramach PROW) 35 743 35 743 

21 

-Poprawa gospodarki wodnościekowej w Gminie Pilica poprzez budowę 
zbiorników wodociągowych w Złożeńcu, Kocikowie, Sierbowicach i w Wierbce 
oraz kanalizacji w Sławniowie i Zarzeczu -roboty uzupełniające 54 000 54 000 

22 
- Przebudowa drogi gminnej Nr 641401S wraz z wykonaniem chodnika i 

utwardzonego pobocza w miejszowości Kleszczowa 38 000 38 000 

23 - Ciągnik dla Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych 0 212000 212 000 

22 - Kret MAX 130 dla ZUWiK 0 50000 50 000 

Ogó łem zadan ia inwes tycyjne 6 352 207 262 000 6 614 207 

P R Z E W 
RADY 



r ' p \ r - 1 ; ' • • ,., 

'.'J I 

Załacznik Nr 4 
do Uchwały Nr XiX/158/2012 Rady Miasta i Gminy Pilica 

Pian dotacji udzielanych z budżetu na rok 2012 

DotecJ> di« podmiotów i«iicz»nych do ««Moni finansów publicznych DoUcJt dl« podmiotów nlezallczmnych do ««Moni finansów publicznych 

Dotec/a podmiotowe 490 130 Dotacje celowe 120 000 

Nazwa Kwota 

Dotacje podmiotowe dla 
qm innych instytucji kultury 490 130 

Dotacje Przedmiotowe 

Nazwa Kwota jedn. cena jedn ilość wartość 
Dotacje przedmiotowe dia 
Zakładu Usług Wodnych i 
Komunalnych 

a) Na utrzymanie szaiet 52 000 szt. 4333/m-c 12 51 996 
b) Na utrzymanie zieieni 51 400 m2 
- Koszsnie ręczne i 

usuwanie nieczystości 26 000 m2 0,56 46 500 26 040 
- koszenie mechaniczne i 

usuwanie nieczystości z5 400 m2 0,94 27 000 25 380 
c) Na utrzymanie rynku 

(zamiatanie i wywóz 
nieczystości) 59 900 

-wywóz śmieci 30 000 m-c 2500 12 30 000 
- zemiatanie 29 900 m2 0.6 49 840 29 904 

d) zamiatanie ulic 52 700 m2 
-ręczne 16 700 m2 2.2 7 584 16 695 
- mechaniczne 36 000 flodz 0,5 72 356 36 176 

e) Przygotownia wystroju 
gminy związanago z 
uroczystościami 15000 m2 106 142 15 052 

f) zimowe utrzymanie dróg 90 000 m2 0.25 360 220 90 055 
g) utrzymanie mieszkań 

komunalnych 100 000 m2 33,76 3 848 129 985 
h) badanie składowiska 

odpadów 20 000 szt 2 10 000 20 000 
i) przegląd hydrantów 20 000 szt 60 250 20 000 

j) odprowadzanie ścieków 255 500 m3 7 36 500 255 500 

k) udrożnienie kanalizacji 22 800 m 44 520 22 880 
Oaófom 739300 

Nazwa Kwota 

Dotacje ceiowe na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienaieżące do sektora 
finansów publicznych 100 000 

- kultura fizyczna 100 000 

Dotacja ceiowa dia jednostek OSP w Gminie Pilica 20 000 

Dotacje inwestycyjne 

ZUWIK budowa zbiorników 54000 
ZUWiK zakup ciągnika 212 000 
ZUWiK zakup Kreta 
MAX130 60 000 
Razom 

Ogółom dotacje -1.BBS.430 zł. 
W tym na zadania btetace 1.349.430 zł. 


